Rapor Numarası 2025.EKGYO.45 

Raporun Konusu İstanbul, Kadıköy, Merdivenköy, 3468 Ada 10 Parsel 

Değerleme Konusu ve 
Kapsamı 

İstanbul, Kadıköy, Merdivenköy, 3468 Ada 10 Parsel olan 1 Adet Arsa Üzerindeki Projenin Satış 
Değer Tespiti 

 İş bu rapor, İkiyüzsekiz (208) sayfadan oluşmaktadır ve ekleriyle bir bütündür.  

 Bu rapor, Sermaye Piyasası Kurulu'nun III-62.3 sayılı "Sermaye Piyasasında Faaliyette Bulunacak Gayrimenkul 
Değerleme Kuruluşları Hakkında Tebliğ" hükümleri ile bu tebliğ ekinde yer alan "Değerleme Raporlarında

[...]

“Konut+Ticaret Alanı” lejantı içerisinde yer almakta olup, emsale esas inşaat alanı 184.301,00 m2 ve 

Hmax: 80.00 m yapılaşma koşullarına sahiptir.   

Kısıtlılık Hali Taşınmazın tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

Taşınmazın  

Mevcut 

Durumuyla 

KDV Hariç 

Toplam Değeri 

12.323.649.639,00 ₺ 

( Onikimilyar Üçyüzyirmiüçmilyon Altıyüzkırkdokuzbin Altıyüzotuzdokuz Türk Lirası ) 

Taşınmazın  

Mevcut 

Durumuyla 

KDV Dahil 

Toplam Değeri 

14.788.379.566,80 ₺ 

( Ondörtmilyar Yediyüzseksenizmilyon Üçyüzyetmişdokuzbin Beşyüzaltmışaltı Türk Lirası Seksen 

Kuruş ) 

Projenin 

Tamamlanması 

Durumunda 

Bugünkü

[...]

Değerleme konusu parseller üzerinde anahtar teslimi götürü bedelli sözleşme bulunmakta olup, Yüklenici firma olan Ilgın 
İnşaat İç. ve Dış. Tic. A.Ş. ile sözleşme konusu işin ihalesinde sunmuş olduğu yazılı mali teklifinde de belirtmiş olduğu gibi, 
sözleşme konusu tüm iş ve işlemleri 785.571.000 ₺ + KDV ( Yediyüzseksenbeşmilyon Beşyüzyetmişbirbin Türk Lirası) götürü 
bedel ile yapmayı ve yerine getirmeyi kabul ve taahhüt etmiştir. Yapılan işlerin bedellerinin ödenmesinde, Yüklenicinin 
teklif ettiği toplam bedel esas alınacaktır. 

4. DEĞERLEME KONUSU GAYRİMENKULLER HAKKINDA GENEL BİLGİLER